
                                                 
Tel:.034/332-240;.Cen.: 034/335-745;Faks: 034/335-746;.e-maill:jkpv@eunet.yu.TR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

Broj: 8179
Datum: 19.06.2015.

Na  osnovu  člana  116. Zakona  o  javnim  nabavkama  („Sl.  glasnik  RS“  br.  124/2012)  Naručilac 
JKP,,Vodovod i kanalizacija“ Kragujevac,  u  otvorenom postupku  javne nabavke  br.  20/2015, nabavka 
dobara: Građevinski materijal za izgradnju i održavanje vodovodne i kanalizacione mreže , objavljuje

Obaveštenje o zaključenom ugovoru

Naziv naručioca JKP ,,Vodovod i kanalizacija,, Kragujevac

Adresa Naručioca Kralja Aleksandra i Karađorđevića br. 48

Internet stranica Naručioca www.jkpvik-kg.com 

Vrsta naručioca Javno preduzeće

Opis predmeta nabavke,
Naziv i oznaka iz opšteg rečnika

Građevinski materijal za izgradnju i održavanje 
vodovodne i kanalizacione mreže, br. VV- 20/2015,
partija 3:Žuti pesak
14200000 – Pesak i glina

Ugovorena vrednost 745.200,00  dinara sa PDV-om

Kriterijum za dodelu ugovora Ekonomski najpovoljnija ponuda

Broj primljenih ponuda 2

Najviša ponuđena cena (vrednost) 870.000,00  dinara sa PDV-om

Najniža ponuđena cena (vrednost) 745.200,00  dinara sa PDV-om

Najviša ponuđena cena (vrednost) kod prihvatljivih 
ponuda 

745.200,00  dinara sa PDV-om

Najniža ponuđena cena (vrednost) kod prihvatljivih 
ponuda 

745.200,00  dinara sa PDV-om

Deo ili vrednost ugovora koji će se izvršiti preko 
podizvođača

/

Datum donošenja odluke o dodeli ugovora 29.05.2015.

Datum zaključenja ugovora 17.06.2015.

Podaci o ponuđaču ,,Teko Mining,, DOO Beograd, ul.27 marta br.17
Matični broj:  07149301 
PIB: 101219361 
Ovlašćena lica: Vesna Radak-Petrović i Živko Gajić

Period važenja ugovora 12 meseci od dana zaključenja

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu 
ugovora

Rast  cena  osnovnog  i  pomoćnog  materijala  i  usluga 
koji  učestvuju  u  proizvodnji  dobra  koje  je  predmet 
javne nabavke i promena poreskih i carinskih stopa.

JKP „Vodovod i kanalizacija“ Kragujevac
Komisija za javne nabavke


	
	                                                                         

